
 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до складу комісії по обстеженню зелених насаджень, 

що підлягають знесенню або пересаджуванню 

        

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 

року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», виконком Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Внести зміни до рішення виконкому Біляївської міської ради №291 від 

27 вересня 2007 року «Про створення комісії по обстеженню зелених 

насаджень, що підлягають знесенню або пересаджуванню», затвердивши 

комісію у наступному складі: 

голова комісії: 

Чорний М.А.  заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

члени комісії: 

Руденко А.О. – т.в.о. начальника управління розвитку та експлуатації 

житлово - комунального господарства Біляївської міської ради; 

Лисенко В.П. – директор КП «Наш дім» 

Калачук К.О. – начальник відділу з благоустрою, саночищення та озеленення 

КП «Наш дім» м. Біляївки; 

Бреус О.Г. – технік-озеленювач КП «Наш дім»; 

представник Державної екологічної інспекції в Одеській області(за згодою). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

  

Біляївський міський голова               М.П. Бухтіяров 
 

№4 від 28 січня 2020 року 

м. Біляївка 
 


